partidas quanto à imputação do art. 254-A do CBJD.  

Por unanimidade absolvido o 5º denunciado quanto à imputação do 

art. 266 do CBJD.  

Por unanimidade apenado o 6º denunciado com multa de R$100,00 

(cem reais) por minuto, sendo 15 (quinze) minutos, totalizando 

R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) quanto à imputação do art. 206 do 

CBJD. 

Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

Requerido acórdão pelas defesas do Sampaio Correa FE e Nova Iguaçu 

FC. 

8) Processo: nº 294/25